Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2386/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique sobre a necessidade de existir lombadas próximas aos semáforos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência que verifique sobre a necessidade de existir lombadas próximas aos semáforos.

	                             Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por motoristas solicitando essa providência, pois em alguns locais do município foram colocados semáforos próximos de lombadas já existentes, como exemplo, na Avenida Tiradentes, próximo a estação cultural.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de Julho de 2019.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
fb9d4bfb-1ca4-4805-82a7-4ffd94cff95d.png
PROTOCOLO 4621/2019 - 12/07/2019 16:07

image1.jpeg

image10.jpeg